

**Protokół Nr 3**  
**z posiedzenia Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży**  
**z dnia 26 marca 2007 r.**

*Przewodnicząca Komisji, radna B.Osiadacz* powitała członków Komisji i zaproszonych gości.

*Burmistrz J.Wysocki* przedstawił samodzielnego pracownika ds. oświaty p. Jerzego Motale. Pokróćce wymieniono poglądy na temat potrzeby powołania Stanowiska ds.oświaty.

*Proponowany porządek obrad.*

1. *Korekta budżetu na 2007 rok.*
2. *Wniosek o wyróżnienie nagrodą Pawła Nowickiego za wybitne osiągnięcia sportowe.*
3. *Sprawy różne.*

*Przewodnicząca Komisji, radna B.Osiadacz* odczytała proponowany porządek obrad, który został przyjęty. Protokół z poprzedniego posiedzenia został również przez Komisję przyjęty.

*Ad 1 i 2.*

*Korekta budżetu na 2007 rok.*

*Wniosek o wyróżnienie nagrodą Pawła Nowickiego za wybitne osiągnięcia sportowe.*

*Przewodnicząca Komisji* poprosiła Sekretarz Miasta panią W.Kwiatkowską o zreferowanie spraw związanych z korektą budżetu na rok 2007.

Zwiększenia na wydatki inwestycyjne § 5 w dziale 801 – budowa boiska sportowego ZSG nr 3 o kwotę 100.000 zł.

*Dyrektor ZSG nr 3 pan K.Filipiak* stwierdził, że kwota jest za mała. Wywiązała się na ten temat dyskusja.

*Sekretarz pani W.Kwiatkowska* powiedziała, że program wykorzystania boisk umożliwi pozyskanie środków.

*Pani Sekretarz* wspomniała o stypendium dla Pawła Nowickiego za wybitne osiągnięcia sportowe.

*Dyrektor pan K.Filipiak* zaprezentował projekt boiska sportowego przy ZSG nr 3.

*Dyrektor ZSG nr 3 pan K.Filipiak* wyczerpująco omówił projekt i realizację oraz wykorzystanie boiska po godzinach lekcyjnych..

*Sekretarz pani W.Kwiatkowska* kontynuowała omówienie zmian wniesionych do budżetu zgodnie z materiałem. Subwencja oświatowa została zmniejszona o ok. 10%.

Komisja *jednogłośnie* zagłosowała o przyznaniu nagrody.

Komisja *jednogłośnie* przyjęła zgłoszone zmiany dot. oświaty w budżecie na 2007 rok.

*Ad 3.*

*Sprawy różne.*

*Radny W.Starościak* pogratulował panu J.Motale objęcia Samodzielnego Stanowiska ds.Oświaty.

*Przewodnicząca Komisji radna B.Osiadacz* krótko zrelacjonowała spotkanie Forum Oświatowego na temat problemów wychowawczych oraz bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w mieście.

*Protokołował - Radny W.Starościak*

*Przewodnicząca Komisji  
Edukacji, Nauki i Młodzieży  
Radna Bożena Osiadacz*

